
MIEJSKI ZARZĄD GOSPODARKI KOMUNALNEJ – JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY CZELADŹ 

ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-253 Czeladź 

 

Strona 1 z 3 
 

 

 

Znak sprawy:                                                                                             Czeladź, dnia 28.08.2018 r. 

ZP/33/Rb/MZGK/18 

 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa 

placu zabaw przy ul. Katowickiej w Czeladzi” 

 

 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w związku z wpłynięciem pytań do SIWZ i opracowywaniem 

odpowiedzi na nie, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ): 

 

 

1. W zakresie zmiany w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ. 

Zamawiający dokonuje zmiany § 4 ust. 4 projektu umowy: 

BYŁO: 

Zapłata nastąpi w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej 
faktury.  

ZMIENIA SIĘ NA: 

Zapłata nastąpi w terminie do 15 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej 
faktury.  

 

 

2. W zakresie terminu składania i otwarcia ofert zawartego w Rozdziale XI. SIWZ. 

 

BYŁO: 

 

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego tj. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 41-253 
Czeladź ul. E. Orzeszkowej 12 – sekretariat, nie później niż do godziny 12:00  dnia 6 września 2018 r. 
 
OPAKOWANIE I OZNAKOWANIE OFERT 

 
Ofertę należy składać w nieprzejrzystej, zaklejonej kopercie lub opakowaniu. Oferta winna być 
zaadresowana do Zamawiającego na adres: 

 
 



MIEJSKI ZARZĄD GOSPODARKI KOMUNALNEJ – JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY CZELADŹ 

ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-253 Czeladź 

 

Strona 2 z 3 
 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej 
ul. Orzeszkowej 12 

41- 253 Czeladź 
 
 
i oznakowana następująco: 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA  

 „Budowa placu zabaw przy ul. Katowickiej w Czeladzi” 

 
Nie otwierać przed godz. 12:15 dnia  6 września 2018 r.                        

 
oraz winna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Oferenta. 
 
 
DOSTARCZENIE OFERTY ZAMAWIAJĄCEMU 

 
Oferta może być dostarczona  za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za 
pośrednictwem posłańca do siedziby Zamawiającego lub przesłana pocztą na adres Zamawiającego 
pod warunkiem, że zostanie ona dostarczona przed upływem wyznaczonego terminu. Zamawiający nie 
ponosi odpowiedzialności za oferty przesłane drogą pocztową, za pośrednictwem posłańca. Oferty 
dostarczone Zamawiającemu po wyznaczonym terminie do ich składania zostaną zwrócone wykonawcy 
bez otwierania po upływie terminu przewidzianego do wniesienia odwołań. 
Oferty, które nadejdą pocztą w kopertach lub opakowaniach zewnętrznych naruszonych lub nie 
zaklejonych będą traktowane jako odtajnione i zwrócone wykonawcom bez rozpatrzenia. 
 
 
OTWARCIE OFERT 

 
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu  6 września 2018 r. o godzinie 12:15 w siedzibie 
Zamawiającego ul. Orzeszkowej 12 41-253 Czeladź – sala konferencyjna. 
 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

 

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego tj. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 41-253 
Czeladź ul. E. Orzeszkowej 12 – sekretariat, nie później niż do godziny 12:00  dnia 7 września 2018 r. 
 
OPAKOWANIE I OZNAKOWANIE OFERT 

 
Ofertę należy składać w nieprzejrzystej, zaklejonej kopercie lub opakowaniu. Oferta winna być 
zaadresowana do Zamawiającego na adres: 

 
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej 

ul. Orzeszkowej 12 
41- 253 Czeladź 

 
 



MIEJSKI ZARZĄD GOSPODARKI KOMUNALNEJ – JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY CZELADŹ 

ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-253 Czeladź 

 

Strona 3 z 3 
 

i oznakowana następująco: 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA  

 „Budowa placu zabaw przy ul. Katowickiej w Czeladzi” 

 
Nie otwierać przed godz. 12:15 dnia  7 września 2018 r.                        

 
oraz winna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Oferenta. 
 
 
DOSTARCZENIE OFERTY ZAMAWIAJĄCEMU 

 
Oferta może być dostarczona  za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za 
pośrednictwem posłańca do siedziby Zamawiającego lub przesłana pocztą na adres Zamawiającego 
pod warunkiem, że zostanie ona dostarczona przed upływem wyznaczonego terminu. Zamawiający nie 
ponosi odpowiedzialności za oferty przesłane drogą pocztową, za pośrednictwem posłańca. Oferty 
dostarczone Zamawiającemu po wyznaczonym terminie do ich składania zostaną zwrócone wykonawcy 
bez otwierania po upływie terminu przewidzianego do wniesienia odwołań. 
Oferty, które nadejdą pocztą w kopertach lub opakowaniach zewnętrznych naruszonych lub nie 
zaklejonych będą traktowane jako odtajnione i zwrócone wykonawcom bez rozpatrzenia. 
 
 
OTWARCIE OFERT 

 
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu  7 września 2018 r. o godzinie 12:15 w siedzibie 
Zamawiającego ul. Orzeszkowej 12 41-253 Czeladź – sala konferencyjna. 
 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego ZP/33/Rb/MZGK/18. 

 


